СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2013 года

 №   4

с. Леуши

Об утверждении схемы избирательных округов
по выборам депутатов представительного органа
муниципального образования сельское поселение Леуши
          В соответствии с пунктом 1,2 статьи 18 ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши решил:
1. Утвердить число избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Леуши в количестве 10 (десять) округов.
2. Утвердить схему и нумерацию избирательных округов согласно приложению.

3. Решение № 71 от 26.11.2012 года « Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Леуши, считать недействительным.

4. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете «Кондинский Вестник».
Глава муниципального образования

сельское поселение Леуши                                                             П.П.Плотников

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши

от 25.01. 2013 №  4
Схема

избирательных округов по выборам депутатов Представительного органа муниципального образования сельское поселение Леуши

	Избирательные округа
	Границы округов
	Число избирателей

	Одномандатный избирательный округ № 1

	с.Леуши: ул. Советская, ул.Кооперативная, пер. Кооперативный
	250

	Одномандатный избирательный округ № 2
	с.Леуши: ул. Волгоградская, ул.Геологов, Ул.Совхозная
	245

	Одномандатный избирательный округ № 3
	с.Леуши: ул. Заречная, ул.Карбышева, ул.Красная
	255

	Одномандатный избирательный округ № 4
	с.Леуши: ул. Лесная, ул.Новая, ул.Учительская, ул.Школьная, ул.Береговая
	252

	Одномандатный избирательный округ № 5

	п.Лиственичный: ул.Комсомольская, ул.Садовая, ул. Центральная
	230

	Одномандатный избирательный  округ № 6
	п.Лиственичный: ул.Космонавтов
	235

	Одномандатный избирательный округ № 7
	п.Лиственичный: ул.Юбилейная, ул.Кооперативная, ул. Метеостанция, ул.Школьная, пер.Комсомольский
	239

	Одномандатный избирательный округ № 8

	п.Ягодный: ул.Центральная, ул. Аэропортная, ул.Набережная с № 1 по № 14, с № 27 по № 50 (включительно)
	315

	Одномандатный избирательный округ № 9

	п.Ягодный: ул.Набережная с № 15 по № 26(включительно), ул. Лесная, ул.Южная, ул.Новая, ул. Луговая, НПС «Ягодное»
	312

	Одномандатный избирательный округ № 10

	п.Дальний: ул.Центральная, ул.Берегоая
	162